
 

 

UCHWAŁA NR XXV/195/2013 

RADY GMINY PIETROWICE WIELKIE 

z dnia 29 kwietnia 2013 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Kornice 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 13, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) na wniosek Wójta Gminy  

Rada Gminy Pietrowice Wielkie  

uchwala: 

§ 1. Nadać nazwę ulica Przemysłowa drodze położonej w miejscowości Kornice oznaczonej w ewidencji 

gruntów i budynków jako działki o numerach 39/1, 37/1, 36/1, 479/1, 25/5, 25/4, 25/3, 10/1, 461/1, 11/1, 462/1, 

24/1, 23/3, 478/1, 33/3, 35/3, 477 położone w obrębie Kornice km. 1.  

§ 2. Mapa ewidencyjna przedstawia przebieg ulicy Przemysłowej i stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwałę ogłasza się przez wywieszenie na tablicach ogłoszeń.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Zastępca Przewodniczącego 

Rady Gminy Pietrowice 

Wielkie 

 

 

Piotr Bajak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 maja 2013 r.

Poz. 3800



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3800


		2013-05-10T12:18:06+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




